Ij.mic  paginam  nosirae  constitutionis  et 

inhibitionis  infringere,  vel  ei  ausu  teme- 

rario contraile.  Si  quis  autem  hoc  allen- 

tare praesumpserit,  indigna tionem  omni- 
potentis  Dei,  ac  bealorum  Petri  et  Pauli 

apostolorum  eius  se  noverit  iiicorsarum. 

Datum  Perusii,  decimoquinto  kal.  apri- 
lis,  ponlificaius  nostri  anno  orlavo. 

Dat.  die  18  martii  1235,  ponti f.  an.  vili. 

GREGORIUS  IX  PP.  An  C.  I23IÌ 

tatcm  ecclesiastieam,  —  Et  ini  uste  opprcs- 
sos.  —  De  armoni m  usu.  —  De  vestibus: 
—  Victu:  —  leiuniis:  —  Usu  sacramen- 
torum  Eucharistiae  et  Poenilentiac:  —  Ora- 
lione:  —  Decimis  Ecclesiae,  vectigalibos 

princjpibus  reddendis.  —  De  infìrmis.  — 
Tenor  professionis  faciendae.  —  Clausulae. 

Gregorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 
flliis  fratribus  Militiae  Iesu  Christi  Parmen., 

salutem  et  apostclicam  benedictionem. 

Quae  omnium  Condiloris  honorem  et  Eiurdium. 

proleclum  continent  animarum,  amore 

praecipuo  diligentes,  eo  quod  quidquid 
in  desiderio  praeler  illa  gerilur,  àjuid 

Dei  sapieutiam  prò  niliilo  reputetur;  di- 
guum  fore  providimus,  ut  in  iis,  quae 

intuito  salulis  aeteruae  cupitis,  nos  favo- 
rabiles  ad  Redemptoris  gloriam  habealis. 

Ili  ne  est,  quod  vestris  piis  supplicatio-  Begoiimboiai 

XLIV. 

Approbalio  ordini*  fra/rum  et  sororum 
Militine  tesu  Clu  isti  nunrupatorum  Par 
men. 

SUMMARIUN 

Exdnliuin.  —  Regulam  huiua  ordinia  appro- 
bat.  —  Itegulae  tenor.  —  Unus  Militine 
magister.  —  De  praemiltendia  anlequam 
quis  recipialur.  —  Receptua  autem  chri- 
atiane  vivai.  —  Fratrea  el  sororeasub  obe- 
dienliaS.  A.  al  epiacoporum  vivere  debcol: 

—  l'idem  caiholiciiin  dcfcndcrc:  —  l.ibcr- 

i-       ■       e  ì  •    ordini*  apuro- nibus  inclinati,  tormam  vitae  a  vobis  bai. 

perpetuis  temporibus  observandam,  quam 
virlutum  Domino  inspirante  deliberaiione 
provida  statuistis,  acceptam  et  placilam 

repulantes,  illam  aucloritate  apostolica 
confirmamus,  et  praesenlis  scripti  patro- 

cinio communimus.  Ut  autem  perpetuae 
robur  obtineat  lìrmitatis,  insani  de  verbo 

ad  verbum  praesenlibus  fecimus  annotari, 
cuius  tenor  talis  est:  Cum  secundum 

Apostolum  fundamentnm  aliud  nemo  po-  Regoiu  icnor. 
nere  possit  praeler  illud,  quod  positum 
est,  (juod  est  Clirislus  lesus,  in  quo 

tamquam  in  lapide  angulari  omnis  aedi- 
ficatio  conslrucia  crcscit  in  templum  san- 
cium  in  Domino,  codoni  Apostolo  atte-